丰都发改委发〔2023〕233号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县包鸾镇亭子垭村便民服务中心可行性研究报告的批复
丰都县包鸾镇人民政府：

你单位报送的《关于审批包鸾镇亭子垭村便民服务中心可行性研究报告的函》（包府函〔2023〕28号）收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称：丰都县包鸾镇亭子垭村便民服务中心

（项目代码：2302-500230-04-01-966333）
二、项目法人：丰都县包鸾镇人民政府

三、建设地点：丰都县包鸾镇亭子垭村

四、建设性质

新建
五、建设规模及内容：

本项目为包鸾镇亭子垭村便民服务中心工程，建设规模及内容：占地面积1559.40㎡，建筑面积893.88㎡，建筑高度12.45m，建筑层数为3层，其中：一层为办事大厅、功能用房，二层为办公室、功能用房及小会议室，三层为大会议室；包括室内外装饰装修、消防、给排水、强弱电工程等。

六、总投资及来源：项目估算总投资235万元，其中工程费用187万元、工程建设其他费用37万元、预备费11万元；资金来源全部为东方希望重庆水泥有限公司还建资金。

七、建设工期：本项目建设期5个月。

八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料和电气设备。

九、招投标：本项目招投标按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
接此批复后，请按基本建设程序完善相关手续，抓紧做好项目建设前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，落实建设条件，优化设计方案，争取早日开工建设。
丰都县发展和改革委员会
2023年5月17日

　丰都县发展和改革委员会办公室            2023年5月17日印发

— 2 —
— 1 —